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ASETA

Assurer la charge!
L'ASETA propose, en collaboration avec la maison SpanSet,
une offre spéciale à l'intention de ses membres.

Nom Prénom

NPA/Lieu

Adresse

Date Signature

Adresse: SVLT, Ausserdorfstrasse 31, 5223 Riniken

Bulletin de commande ASETA

Combinaison enfants
100% coton, bleu/rouge

Age
Taille

2

92

3

98
4

104

6

116

8
128

10

140

12

152

14

164

CHF 38.- 43- 48-
Quantité

Salopettes pour enfants
100% coton, bleu/rouge

Age
Taille

3

98
4

104

6

116

8
128

10

140

CHF 38.- 43- 48.-

Quantité

Combinaison, rouge, CHF 78- Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

75% coton, 25% polyester Quantité

Salopettes, rouge, CHF 58- Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

75% coton, 25% polyester Quantité

T-shirt, gris chiné, CHF 18- Taille M XL

100% coton Quantité

Montre ASETA, CHF 55.- Quantité

Les frais d'envoi sont facturés en sus. Paiement à 30 jours, net.

Nom

Adresse

Envoyer à ASETA, case postale, 5223 Riniken, fax 056 441 67 31

Prochain numéro: 10.4.2008

Les thèmes:

TA spécial
Epandage de fumure sur maïs

Pneus et technique
Tracteurs

Technique à la ferme
Siio-tour: qualité et efficacité de remplissage

Energie
Préparation de bûches

Sous la loupe:
Suisse centrale

Annonces:
Büchler Grafino AG, Fachmedien Agrar,
3001 Berne, tél. 031 330 30 17,
fax 031 330 30 57, inserate@agripub.ch

Impressum

70e année

Editeur
Association suisse pour l'équipement
technique de l'agriculture (ASETA),

Willi von Atzigen, directeur

Rédaction
Ueli Zweifel: red@agrartechnik.ch
Edith Moos: edith.moos@agrartechnik.ch

Abonnement, changement d'adresse
case postale, 5223 Riniken
tél. 056 441 2022, fax 056 441 6731
internet: www.agrartechnik.ch

Annonces
Büchler Grafino AG, Agro-Publications,
Dammweg 9, case postale, CH-3001 Berne
Barbara Gusset, tél. 031 3303017,
fax 031 3303057
inserate@agripub.ch,
www.agripub.ch

Vente des annonces
Erich Brügger, tél. 034 495 5868
e-mail: info@mbveb.ch

Simone Gasser, tél. 031 3303018
simone.gasser@agripub.ch

Daniel Sempach, tél. 034 4151041
daniel.sempach@agripub.ch

Tarif des annonces
Tarif valable: 2007
Rabais de 25% sur la combinaison

avec Schweizer Landtechnik

Imprimerie et expédition
Benteli Hallwag Druck AG

Seftigenstrasse 310, CH-3084 Wabern-Berne

Coordination de production
Kurt Hadorn

Paraît 11 fois par an

Prix de l'abonnement
Suisse CHF 80 - par an (2,3% TVA incluse).
Gratuit pour les membres ASETA.

Etranger: CHF 105.-, 75.-.

Le numéro 4/2008 paraîtra
le 10 avril 2008

Dernier jour pour les ordres d'insertion:
17 mars 2008

Sangle d'amarrage - Economy - Set 3 parties (CHF 55 - TVA incluse)
2 parties LT 40 cm de AK 40, orange, 50 mm de large, avec tendeur et

crochet, sangle orange, 49 mm de large, LT 8 m, LC 2000 / 4000 daN

Sangle d'amarrage - SpanSet ABS - Set 3 parties (CHF 90.-TVA incluse):
2 parties LT 40 cm de ABS 50, jaune, 50 mm de large, avec tendeur et

crochet, sangle jaune, 49 mm de large, LT 8 m, LC 2500 / 5000 daN

Sangles d'arrimage en 3 parties
Les sangles munies de deux tendeurs sont idéales. Ainsi, un
tendeur est disponible de chaque côté et une tension de

serrage équilibrée peut être exercée.
Le système «Anti-ESelt-Slip» permet de détendre la

sangle progressivement.

Informations:
• Nos prix s'entendent sans frais de

port. Paiement à 30 jours net.
• La livraison se fait par la 'f'/t

maison SpanSet, Oetwil ' ' //
am See.

• Facturation par
l'ASETA.

Quantité Commande-
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